0000 年 00 月 00 日

マスク着脱のお知らせ

拝啓 貴社ますますのご清栄のこととお喜び申し上げます。
平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼を申し上げます。

この度〇〇〇〇では、日本政府の方針決定を受け、0000 年 00月 00日（〇）以降、マ
スクの着脱につきまして、お客様ご自身での判断に委ねるものとさせていただきます。
お客様におかれましては、マスク着脱に関する個人の主体的な判断を尊重いただきますよ
う、何卒ご配慮いただきますようお願い申し上げます。

また、従業員につきましては、マスクの着用を継続いたします。

ご理解・ご協力を賜りますようお願い申し上げます。

敬具

記

■マスク着脱日： 0000 年 00月 00日（〇）

■お問い合わせ先
 〇〇〇〇〇〇
 住所：〇〇〇〇〇〇〇〇
 TEL：00-0000-0000
 FAX：00-0000-0000

https://www.hometen.net